
Belangrijke logistieke informatie  
over vernieuwde TENA Flex ProSkin
•	 Alle TENA Flex ProSkin-producten worden aangepast en krijgen nieuwe artikelnummers. De nieuwe  
	 producten zullen gefaseerd vanaf week 18 2022 instromen.
•	 De transportverpakkingen worden vernieuwd en krijgen een neutraal ontwerp. De verpakkingseenheden  
	 zijn ongewijzigd. 
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TENA Flex ProSkin

TENA Flex Normal Medium ProSkin

TENA Flex Normal Large ProSkin

TENA Flex Plus Small ProSkin

TENA Flex Plus Medium ProSkin

TENA Flex Plus Large ProSkin

TENA Flex Plus Extra Large ProSkin

TENA Flex Super Small ProSkin

TENA Flex Super Medium ProSkin

TENA Flex Super Large ProSkin

TENA Flex Super Extra Large ProSkin

TENA Flex Maxi Small ProSkin

TENA Flex Maxi Medium ProSkin

TENA Flex Maxi Large ProSkin

TENA Flex Maxi Extra Large ProSkin

TENA Flex Ultima Small ProSkin

TENA Flex Ultima Medium ProSkin

TENA Flex Ultima Large ProSkin

TENA Flex Ultima Extra Large ProSkin

722234

722334

723130

723230

723330

723430

724130

724230

724330

724430

725122

725222

725322

725421

725130

725220

725320

725400

3 x 34 (102)

3 x 34 (102)

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 30 (90) 

3 x 22 (66)

3 x 22 (66)

3 x 22 (66)

3 x 21 (63)

3 x 20 (60)

3 x 20 (60)

3 x 20 (60)

3 x 17 (51)

71 - 102 cm

83 - 120 cm

61 - 87 cm

71 - 102 cm

83 - 120 cm

105 - 153 cm

61 - 87 cm

71 - 102 cm

83 - 120 cm

105 - 153 cm

61 - 87 cm

71 - 102 cm

83 - 120 cm

105 - 153 cm

61 - 87 cm 

71 - 102 cm 

83 - 120 cm

105 - 153 cm

Oud art. no. Heupomvang Doosinhoud

730082

722394

730438

730431

728599

724960

730440

730456

728695

724970

730447

730433

729620

728533

730455

730436

729909

728534

Nieuw art. no.


